1 14.02.22 de / 503A
Ihre Vorteile
• Präventive Wartung
• Für höhere Produktivität
• Hohe Wiederholgenauigkeit
• Großer Messstrombereich
• Einfache Geräteeinstellung
Merkmale

Technische Daten Technische Daten
Standardtype
Bestellbeispiel für Varianten
Leiteranschluss:  DIN 46228-1/-2/-3/-4
Feste Schraubklemmen
Anschlussquerschnitt: 0,2 ... 4 mm² (AWG 24 - 12) massiv oder
 0,2 ... 2,5 mm² (AWG 24 - 12)
 flexibel mit und ohne Aderendhülse
Abisolierlänge: 7 mm
Anzugsdrehmoment: 0,6 Nm EN 60999-1
Leiterbefestigung: Unverlierbare Schlitzschrauben / M2,5
Schnellbefestigung: Hutschiene IEC/EN 60715
Nettogewicht: Ca. 105 g
Geräteabmessungen
Breite x Höhe x Tiefe: 35 x 90 x 71 mm
ANSI/UL 60947-1, 5th Edition
ANSI/UL 60947-5-1, 3rd Edition
CAN/CSA-C22.2 No. 60947-1-13, 2nd Edition
CAN/CSA-C22.2 No. 60947-5-1-14, 1st Edition
Schaltvermögen: Pilot duty B300
  5A 240Vac Resistive, G.P.
  5A 30Vdc Resistive or G.P.
  5A 250Vac G.P.
Leiteranschluss: Nur für 60 °C / 75 °C Kupferleiter
  AWG 24 - 12 Sol/Str Torque 0.6 Nm
nfo
Fehlende technische Daten, die hier nicht explizit angegeben
sind, sind aus den allgemein gültigen technischen Daten zu
entnehmen.
UL-Daten
4 14.02.22 de / 503A
M11429_a
L
N
11 1412
A2 A1i1i2k
I
RL9853
Anschlussbeispiel
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
• Bregstraße 18 • Telefon +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356